

"En fremragende historie." – *The Times*

"Det her er Griffiths i topform." – *Mail on Sunday*

Elly Griffiths: Det låste rum

En Ruth Galloway-krimi

***Det låste rum* er 14. bind i Elly Griffiths' anmelderroste krimiserie om arkæolog og knogleekspert Ruth Galloway. Serien har vundet en enorm popularitet blandt læserne og solgt over 450.000 eksemplarer i Danmark alene. Den 16.-17. marts kan læserne møde Elly Griffiths på Krimimessen i Horsens.**

I *Det låste rum* forsøger Ruth Galloway at løse et mysterium, som hun falder over, da hun rydder op i sin afdøde mors ting: Hvorfor har hun gemt et gammelt fotografi af Ruths hus i Norfolk taget for mange år siden? Og hvad er relationen til den kvinde, der lige er flyttet ind ved siden af?

Mens Covid-19 rammer verden og lukker alt ned, kommer Nelson på sporet af en sygeplejerske, der engang blev anklaget for at slå sin arbejdsgiver ihjel, og hun viser sig at være Ruths nye nabo.

Pressen om Ruth Galloway-serien:

♥♥♥♥♥ "En sand fornøjelse (...) Man læser den faktisk så hurtigt, at man selv kan være bange for at få en fartbøde." – *Politiken*

★★★★★ "Fascinerende personkarakteristikker og et højt spændingsniveau." – *Kristeligt Dagblad*

★★★★★ "En velfortalt mordgåde. (...) Griffiths er en driftssikker krimilitterær dramaturg." – *Berlingske*

★★★★★ "Endnu en gang læser man skiftevis med nerverne på højkant og smilet på læben. Kærligheden til Ruth & Co. er intakt." – *Søndag*

♥♥♥♥♥ "Endnu en topspændende krimi, som fletter arkæologi, historisk viden og moderne videnskab sammen og når at sætte spørgsmålstegn ved det hele undervejs." – *Femina*

Elly Griffiths, f. 1963, er en af Englands mest elskede krimiforfattere. Hun er blevet tildelt en lang række priser for sin bestsellerserie om arkæolog og knogleekspert Ruth Galloway. Hver bog i serien indeholder en selvstændig historie, så bøgerne kan læses uafhængigt af hinanden.

Elly Griffiths

Det låste rum

Oversat af Nanna Lund

360 sider

Forlagets pris: 269,95 kr.

Udk. 15. marts 2024